
EN EL PERÍODO PARLAMENTARIO 139 - AÑO 2021 ( hasta el 28/02/2022)

TOTAL DE PROYECTOS DE LEY ENVIADOS EN REVISIÓN POR DIPUTADOS AL SENADO 
EN EL PERÍODO PARLAMENTARIO 142 - AÑO 2024 (hasta el 28/02/2025)

PROYECTOS DE LEY ENVIADOS POR LA CÁMARA DE DIPUTADOS AL SENADO EN 2024 CANTIDAD

APROBADOS

NO APROBADOS

TOTAL

9

14

23

PROYECTOS DE LEY ENVIADOS POR LA CÁMARA DE DIPUTADOS AL SENADO

NO APROBADOS I 14APROBADOS I 9

13/06/2024

13/06/2024

22/08/2024

26/09/2024

12/09/2024

20/02/2025

13/02/2025


